
Protokół Nr 4

Z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym które odbyło się w dniu 24 marca 

2015r.

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

Rosa Sławomir - przewodniczący

Kaczmarczyk Marcin - członek

Wójcik Grzegorz - członek

Marcinkiewicz Andrzej - członek

Klusek Ryszard - członek

W posiedzeniu uczestniczyli: Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt Gminy, Pan Zenon 

Zadrożny -  Zastępca Wójta, Pan Mateusz Kaszuba -  Kierownik ZGK, Ksiądz Robert 

Kalisiak -  proboszcz parafii w Kuligowie, Pan Mirosław Kuligowski -  radny, Pan Aleksander 

Załęski -  członek rady sołeckiej wsi Kuligów.

Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący Komisji Sławomir Rosa, powitał zebranych i 

poinformował, że tematem posiedzenia jest:

1. Sprawa cmentarza w  Kuligowie

2. Rozpatrzenie podania Pana Jaworskiego Zdzisława

3. Współpraca z Białorusią.

4. Sprawy różne i wolne wnioski.

Ad.l Ksiądz proboszcz zabierając głos po wiedział, że działka na której ma powstać 

cmentarz położona jest na skrzyżowaniu dróg Sokołówek -  Kuligów i Cisie -  Załubice ( 

przy krzyżu). Jest to grunt Skarbu Państwa, sklasyfikowany jako grunty leśne. Sprawa 

nabycia tej działki przez Parafię w Kuligowie trwa od 2004r. Warunkiem jej nabycia od 

Lasów Państwowych jest udokumentowanie, w planie miejscowego zagospodarowania, jej 

przeznaczenia na katolicki cmentarz wyznaniowy. Jest już  wyrażona zgoda Ministra 

Środowiska na zmianę przeznaczenia na grunty nierolnicze i nieleśne z przeznaczeniem na 

projektowany cmentarz Parafii w  Kuligowie. Stąd prośba o przystąpienie do prac związanych 

ze zmianą w planie zagospodarowania przestrzennego dla tej działki, aby mogła zostać 

zakupiona przez Parafię w Kuligowie z przeznaczeniem na cmentarz parafialny.

W tej sprawie członkowie komisji jednogłośnie opowiedzieli się za lokalizacją cmentarza we 

wskazanym miejscu.

Ad. 2 Pan Wójt powiedział, że zaproponował panu Jaworskiemu, odkupienie działki nr 782

o powierzchni 502 zajętej pod drogę za sumę 41 000 zł. N a taką kwotę działka została 

wyceniona przez uprawnionego rzeczoznawcę. Natomiast Pan Jaworski za przedmiotową 

działkę żąda 120 000 zł lub zamiana do wyboru dwie działki: działka nr ewid. 1424/1 -  o
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powierzchni 589 m lub na działkę 1528/6 o powierzchni 602 m położona przy ulicy

Radzymińskiej.

W tej sprawie członkowie komisji opowiedzieli się za zamianą działek lub wykupieniem 

działki za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę.

Ad. 3 Pan Wójt powiedział, że w ramach współpracy chce przyjechać do naszej gminy 

delegacja z Białorusi ale trzeba wystąpić do Konsulatu z zaproszeniem, które jest niezbędne 

do otrzymania wizy. Wójt wyjaśnił, że sam nie ma takiej możliwości ale może to zrobić rada 

podejmując stosowną uchwałę.

W tej sprawie członkowie komisji proponują przygotować stosowny projekt uchwały na 

kolejną sesję rady gminy.

Ad. 3 W sprawach różnych Przewodniczący komisji poinformował, że mieszkańcy Karolewa 

i Wszebor w 75% opowiedzieli się za wybudowaniem wodociągu w swoich 

miejscowościach. Pan Wójt odpowiedział, że zostanie zlecone wykonanie projektu na to 

zadanie. Pan Rosa Sławomir podniósł sprawę dowozu uczniów do szkół. Uczniowie z 

niektórych miejscowości są już  w szkole o godz. 7 10 a lekcje rozpoczynają o godz. 8 10 To 

samo dotyczy powrotu do domu. Nawiązano do tragedii która miała miejsce w ostatnim 

tygodniu na terenie miejscowej szkoły.

W sprawach różnych poruszony został temat modernizacji oczyszczalni w Dąbrówce i 

poszukiwanie nowego miejsca pod budowę nowej oczyszczalni ścieków.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący komisji 

Sławomir Rosa


